P. Mag. Fr. Petrus Bononiensis an. 1575 erat Cardinalis Lomellini theologus.

Fr. Petrus a Gratia Lusitanus, prior conventus Minae in Angolla ab an. 1576, ad fidem convertit Regem Afutensem, sexque ejus filios, et tres nepotes; item Regem Camanensem, et filium ejus primogenitum, atque Regem Abramuzensem, magnamque illarum regionum populi multitudinem. Ita Herrera tom. 2, pag. 236.

Mag. P. Fr. Petrus Arias, Hispanus, singularis verbi Dei praeco, qui sua eloquentia quocumque vellet auditorum animos convertebat, an 1597 erat in Universitate Oscensi publicus S. Scripturae interpres.

Mag. P. Fr. Petrus Malon de Chaide, Hispanus, litteratus insignis, poeta, et egregius theologus, fuit publicus professor Oscensis an. 1573, et Caesaraugustanus an. 1582. Typis edidit an. 1588 *librum de Maria Magdalena*, qui continet ejus statum peccati, poenitentiae, et gratiae. Reliquit etiam *tractatus duos* de SS. Apostolis Petro et Joanne.

Mag. P. Fr. Petrus de Vega, Lusitanus, concionator disertissimus, ad usum concionatorum an. 1602 praelo mandavit opus prolixum *in septem psalmos poenitentiales*, in quatuor tomos divisum.

Fr. Petrus Ernestus Zombechius, Gandavensis, suis concionibus Coloniae innumeros apostatas ad catholicam fidem reduxit. De illo hoc peculiare traditur, quod nimirum saepius ab haereticis ad extemporaneas conciones provocatus, easdem quamvis de difficillimis argumentis prompte, docteque peragebat. Ita Herrera tom. 2, pag. 388. Vivebat an. 1606.

P. Mag. Fr. Philippus Hernandez de Monte-Regali, Hispanus, sacrae Inquisitionis qualificator, vir in scholasticis studiis versatissimus, an. 1573 erat Caesaraugustae publicus sacrae theologiae professor, cum antea cum Ilerdae, tum Oscae academias illustrasset. Item fuit prior Caesaraugustae, ibique obiit an. 1617.

Fr. Rodericus de Solis, Hispalensis, dicitur ab Elssio pag. 608 vir natura et gratia nobilis, insignis religione, litteris, praedicatione, et mille aliis rebus, praecipue prudentia in regimine, et reformatione monasteriorum. A S. Pio V in Regno Valentiae, Aragoniae, et Catalauniae reformatore, et Vicarius generalis constitutus, sua praeclara existimatione majorem ordini existimationem cumulavit et auxit. Ex hac vita migravit anno 1583, relictis aliquot piis opusculis, quae referuntur ab Ossinger, pag. 861.

Fr. Rogerius Juvenis, Belga, vir multarum virtutum in summa temporum calamitate suam provinciam annos 21 cum plauso administravit. Ad illum, Generalis Seripandus anno 1546 ita scripsit: *Debemus tibi magnopere quod tua industria, et virtute nomen nostrum in ista Orbis terrae regione non fuerit omnino extinctum.* [P. 742] Obiit Brugis anno 1599, aetatis suae 97. Iverat ad Concilium Tridentinum cum Lovaniensibus Doctoribus an. 1551, ibique annum permanserat.

P. Mag. Fr. Rogerius Girard, Parisiensis vicarius. In Ordinis regestis dicitur *vir prudentia, integritate, et probitate vitae fulgens*, qui an. 1600 electus fuit confessarius familiae Galliarum Reginae, et an. 1620 adhuc inter vivos degens nostratem Bituricensem Reformationem pro viribus etiam, invitis quibusdam nostratibus Parisiensibus, provehere satagebat.

Fr. Samson Birette, Gallus, sacrae theologiae doctor, vir doctrina celebris, qui magna cum laude Galliae provinciam rexit, anno 1616 typis evulgavit *refutationes responsionum diaboli exorcizati*.

Fr. Sanctes Alexius de Monte-Regali, arca scientiae nuncupatus, in philosophia neminem sua aetate aequalem habuit. Optime etiam calluit linguas graecam, et latinam. Papiae, atque Perusiae publice docuit cum magno discipulorum atque doctorum concursu. Studio adeo deditus erat ut ad magnas Romanae Curiae dignitates a Pio Papa IV vocatus, responderit: *Studium cum quiete mihi dignitas est*. Decessit an. 1561, aetatis suae 70.

P. Mag. Fr. Sanctes Selinorius, Senensis, alumnus coenobii Montis S. Sabini, an. 1585 typis evulgavit libellum *de modo digne visitandi* tempore Quadragesimae stationes, et Ecclesias Romanas.

P. Mag. Fr. Sanctes Bononiensis an. 1574 erat Lector Ecclesiae Cathedralis Urbini,

P. Mag. Fr. Saba Retimensis an. 1579 Lector monachorum Montis Oliveti apud Murarum,

P. Stephanus Vercellensis an. 1574 praeceptor monachorum Villae-Novae, et

P. Mag. Fr. Sigismundus Pisaurensis Lector quorundam monachorum dioecesis Tudertinae anno. 1598.

P. Mag. Scipio Genuensis an. 1568 erat praeceptor monachorum S. Hieronymi de Castellatio, an. 1575 theologus et concionator Episcopi Nebiensis in Corsica, et an. 1576 ejusdem Episcopi vicarius.

Fr. Sebastianus Genuensis an. 1568 Austriae Imperatori in spiritualibus obsequiis inserviebat.

P. Mag. Fr. Sebastianus Broilus, alias Ammianus, Fanensis, famosus theologus, et egregius concionator, apud Herreram dicitur *vir admodum religiosus, rerum plurimarum notitia atque intelligentia magni faciendus*. Decessit anno 1568. Illius doctrinae monumenta typis edita refert Ossinger pag. 161.

P. Mag. Fr. Sebastianus de Mondulpho, Picens, anno 1594 erat publicus in Maceratensi Universitate sacrae theologiae professor.

P. Mag. Fr. Simeon Emporiensis, Hetruscus, an. 1570 erat Seminarii Pistoriensis moderator.

Fr. Simon de Visitatione, Lusitanus, excellens philosophus, an. 1604 typis evulgavit *commentaria* in libros Aristotelis de meteoris et coelo.

P. Mag. Fr. Simon Florentinus an. 1560 apud nostratem Seripandum Salernitanum Archiepiscopum manebat pro spirituali, ita Herrera tom. 2, pag. 401, ipsius consolatione, et studiorum adjumento, aliisque honestis causis. An 1563 interfuit Concilio Tridentino, obiitque circa an. 1568 dum provincialatus Pisani munere fungebatur.